ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM SÁCH

Số:          /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Nam Sách, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị,

hỗ trợ giải quyết thủ tục hành chính của Phòng Kinh tế xã Nam Sách

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Nam Sách về việc thành lập các cơ quan chuyên môn và tổ chức hành

chính khác thuộc UBND xã Nam Sách,

UBND xã Nam Sách cung cấp thông tin đường dây nóng tiếp nhận phản

ánh, kiến nghị, hỗ trợ giải quyết thủ tục hành chính của Phòng Kinh tế như sau:

Đường dây nóng: 0818.401.568.

Thông báo này được công khai trên Cổng thông tin điện tử xã

(https://namsach.haiphong.gov.vn) và niêm yết tại trụ sở làm việc của xã Nam

Sách.

 UBND xã Nam Sách thông báo để các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân biết

và liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Hải Phòng;

- Các sở, ngành của thành phố;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Trung tâm Văn hóa, TT và TT;

- Cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân;

- Lưu: VT, PKT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Diện

		2025-07-17T12:23:03+0700
	Việt Nam
	Phùng Văn Diện <phungvandien.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T14:05:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM SÁCH <xanamsach@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T14:05:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM SÁCH <xanamsach@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T14:05:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM SÁCH <xanamsach@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!